KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 11 (23) Września 1858 Roku.

№ 251.

Jutro, N. M. P. od wyzw. niewoln.

W przyszłą Niedzielę, w Kościele XX. Bernardynów, przypada Uroczystość Błogosławionego ŁADYSŁAWA z Gielniowa, Patrona Królestwa, która odprawiać się będzie zwykłym porządkiem.

Z polecenia Wyższej Władzy, zarządzone zostało odnowienie Kościoła Parafjalnego w Kutnie, i ogrodzenie smętarza Kościelnego.